
Zápis č. 4  KŽH ČSLH 2017-01-10   1 
 

Zápis č. 4 
 

ze zasedání Komise ženského hokeje ČSLH konaného dne 10. ledna 2017 od 12:00 hodin v salónku      
restaurace Na Jižní, Přerov 

  
Přítomni: Petr Wadowski, Karel Jankovič, Martin Loukota, Karel Hornický, David Moravec, Karel 

Manhart 
Hosté:       
Omluveni: Martin Mašek, Luboš Johan 
 
Program zasedání: 

1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů 
3. Reprezentace 
4. Liga žen 2016/2017   
5. Úkol z Dozorčí rady ČSLH – koncepce ženského hokeje 
6. Výjimky startu dívek v chlapeckých soutěžích 
7. Hokejistka roku 
8. Různé 
9. Utkání MS U18   CZE - FIN 

 
 

1. Zahájení  
P. Wadowski zahájil 4. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH v sezóně 2016/17. 

 
2. Kontrola úkolů 

P. Wadowski provedl kontrolu zápisu z 3. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH.  
 

Nesplněné: 
Úkol 02-02: Připravit seminář trenérů při akci MS U18 v Přerově a Zlíně.  
Odpovědnost:    K. Hornický  

 
Trvající: 
Úkol 03-01: Projednat se S. Lenerem možnost změny udělování výjimek.  
Odpovědnost:    D. Moravec  
Termín: do příští KŽH v únoru 2017 

 
3. Reprezentace 

  ČR 18 – M. Loukota zhodnotil uplynulé reprezentační akce, příprava na MS U18 v Přerově a Zlíně.  
Odehraná 2 utkání s Čínou, dvoudenní kemp v Havlíčkově Brodu, závěrečné soustředění 
od 1.1.2017 v Přerově. 

ČR A – D. Moravec zhodnotil uplynulé reprezentační akce turnaje v Ostravě –Porubě a Füssenu. 
        

4. Liga žen 2016/2017   
K. Hornický – přednesl zprávu o průběhu ročníku 2016/2017.  

- zatím jedna kontumace utkání Litvínov – Beroun ve prospěch Litvínova, protože se Beroun 
k utkání nedostavil. 

- nejsou obsazováni rozhodčí v boxech v plném počtu podle směrnice ČSLH č. 82.  
- z důvodů změn v termínové listině repre, bylo nutné provést několik změn v termínech ligy 

žen. Některé oddíly měly námitky.  
 

Úkol 04-01: Požádat oddíly na praxi v obsazování boxu při  jejich domácích utkání.  
Odpovědnost:    P. Wadowski  
Termín: do 30.1. 2017 



Zápis č. 4  KŽH ČSLH 2017-01-10   2 
 

 
Úkol 04-02: Předložit požadavky termínů reprezentačních akcí na sezónu 2017/82018.  
Odpovědnost:    hlavní trenéři  a manažeři reprezentací  
Termín: do 30.6. 2017 
 
Úkol 04-03: Dodržovat termín 14 dnů před začátkem akce pro pozvánky a programy akcí repre   
Odpovědnost:    hlavní trenéři  a manažeři reprezentací  
Termín: stálý úkol 
 
Úkol 04-04: Zaslat oddílům termínovou listinu ligy žen – rozpis soutěže.  
Odpovědnost:    K. Hornický  
Termín: do 30.7. 2017 
 
Úkol 04-05: Svolat KŽH s programem schválení termínových listin repre a ligy žen na sezónu 
2017/2018  
Odpovědnost:    P. Wadowski  
Termín: na 26.7. 2017 v Havlíčkově Brodě. 
 
Dále byla diskutována otázka zapojení více hráček z ligy žen do přípravných akcí reprezentací a také 
zapojení trenérů z oddílů. Jako dobrou se jeví možnost uspořádání na začátku sezóny kemp repre-
zentace společně se seminářem trenérů. Je nutné zakomponovat do termínové listiny reprezentací a 
projednat finanční možnosti. 
 
Úkol 04-06: Prověřit možnost uspořádání kempu hráček a semináře trenérů.  
Odpovědnost:   M. Loukota, D.Moravec  
Termín: do příští KŽH 
  

5. Úkol z Dozorčí rady ČSLH – koncepce ženského hokeje 
a. Akademie -  program je připraven a v současné době se čeká na finanční krytí MŠMT 
b. Systém ligy žen – ĆSLH přijímá do 15.1.2017 návrhy z oddílů, ty by měli být následně před-

loženy KŽH k posouzení a hodnocení. Konečné rozhodnutí o systému ligy žen bude mít spor-
tovní oddělení ČSLH do dubna 2017. 

 
6. Výjimky startu dívek v chlapeckých soutěžích 

Viz úkol 03-01 
 

7. Hokejistka roku 
Vyhlášení bude součástí slavnostního večera Zlatá hokejka dne 20.6.2017 v Praze. 
 
Úkol 04-07: Rozeslat respondentům pravidla hlasování ankety a hlasovací lístky  
Odpovědnost:   P. Wadowski  
Termín: do 30.1. 2017  

  
8.    Různé    

K. Jankovič shrnul právě probíhající MS U18 2017 v Přerově a ve Zlíně. Celá akce probíhá za zvýšené 
bezpečností ochrany jak v okolí, tak i uvnitř ZS. Zatím je organizace bez problémů a za velkého zájmu 
zástupců IIHF. Při utkáních jsou pořizovány rozšířené statistiky.  
 
P. Wadowski poděkoval všem členům KŽH ČSLH za účast. Termín dalšího zasedání komise bude ve 
středu 22. února 2017 od 13 hod v sídle ČSLH. 
 

 
Zasedání ukončeno v 15:30                                                                                          Zapsal: Petr Wadowski 


